Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2018									№ 774/1

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 29.01.2018 № 107 «Об установлении среднего размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в 2018 году»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 29.01.2018 № 107 «Об установлении среднего размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в 2018 году» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В преамбуле исключить слова «статьей 5 Закона Калужской области «Об образовании в Калужской области».
2. В пункте 1 постановления исключить слово «средний».
3. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» возложить на заместителя главы администрации О.В.Игнатову.

Заместитель главы администрации
муниципального района 							В.Н. Фарутин